

خبر

تصادف ۴ کشته‌دار

بر خورد یکدستگاه خودروی سواری با لودر در محور آزادراه چالوس ۴ کشته و ۲ زخمی بر جای گذاشت. این حادثه صبح چهارشنبه در قطعه ۴ آزادراه قبل از عوارضی چالوس رخ داد و طی آن یکدستگاه سمند با یک لودر برخورد کرد. سخنگوی اورژانس مازندران شدت این تصادف را شدید توصیف کرد و گفت که بر اثر آن ۲ مرد حدود ۴۵ و ۲۰ ساله و ۲ زن حدود ۴۰ و ۱۸ ساله و در دم جان باختند و یک زن ۴۱ ساله و یک پسر ۸ ساله که سرنشین خودروی سواری سمند بودند، زخمی شدند. ذکر این اشکهور افزود: ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ از مرزن آباد و آمبولانس هلال احمر بلافاصله پس از اطلاع به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان را به بیمارستان طالقانی چالوس انتقال دادند. وی از علت بروز حادثه اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: کارشناسان پلیس راه علت این موضوع را در دست بررسی دارند.

کشف ۶۰ کیلو حشیش در بازرسی از منزل

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۶۰ کیلو حشیش در بازرسی از منزلی در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ ضرام آذین اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل شخصی‌اش مقداری مواد مخدر نگهداری می‌کرد. وی در حین بازرسی آن می‌پزد که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با مراقبت‌های ویژه پلیسی و اطمینان از صحت خبر، پس از هماهنگی قضائی تیمی از مأموران عملیات پایگاه پنجم این پلیس به مخفیگاه متهم در محدوده خیابان دامپزشکی اعزام و در بازرسی از آنجا ۶۰ کیلو حشیش کشف کردند. سرهنگ آذین در خاتمه به دستگیری یک متهم در این عملیات پلیسی اشاره و خاطر نشان کرد: متهم در پی جویی‌های انتظامی به جرم انتسابی اعتراف و با تکمیل تحقیقات پلیسی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

بازداشت فروشندگان سوالات امتحان نهایی و کنکور

مبارزه با جرائم ملی و سازمان ملی و فرازا یافته پلیس فتا فرازا از شناسایی و دستگیری ۲ نفر از متهمان حرفه‌ای فعال در زمینه کلاهبرداری در قالب فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی در دو استان کشور، خبر داد. سرهنگ مصطفی نوروزی بیان کرد: با نزدیک شدن به ایام برگزاری امتحانات نهایی و آزمون‌های کنکور، فعالیت مجرمین سایبری به کلاهبرداری از شهروندان تحت عنوان فروش سوالات کنکور و آزمون‌های نهایی افزایش یافته است، در همین راستا برابر رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی صفحات، کانال‌ها و گروه‌های فعال در این حوزه پایش و شناسایی عاملان و گردانندگان آنها در دستور کار قرار گرفته است. رئیس مرکز

رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتا فرازا از شناسایی و دستگیری ۲ نفر از متهمان حرفه‌ای فعال در زمینه کلاهبرداری در قالب فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی در دو استان کشور، خبر داد. سرهنگ مصطفی نوروزی بیان کرد: با نزدیک شدن به ایام برگزاری امتحانات نهایی و آزمون‌های کنکور، فعالیت مجرمین سایبری به کلاهبرداری از شهروندان تحت عنوان فروش سوالات کنکور و آزمون‌های نهایی افزایش یافته است، در همین راستا برابر رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی صفحات، کانال‌ها و گروه‌های فعال در این حوزه پایش و شناسایی عاملان و گردانندگان آنها در دستور کار قرار گرفته است. رئیس مرکز



اوباش چاقو کش جاده لواسان دستگیر شدند

ارادل و اوپاش در فضای مجازی که در آن اقدام به درگیری و چاقو کشی در محور لواسان کرده بودند، بلافاصله تیمی از مأموران کلاتری ۱۶۶ لواسان رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. بر این اساس

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از دستگیری ارادل و اوپاشی که اقدام به چاقو کشی در جاده لواسان کرده بودند، خبر داد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در پی انتشار فیلمی از چند تن از

دستگیری عامل کلاهبرداری از ۳ هزار نفر

در گام نخست، مأموران سازمان اطلاعات فرازا تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در بررسی‌ها متوجه شدند متهم در فضای مجازی با خرید و فروش صوری رمز ارز از سه هزار نفر به ارزش صدها میلیارد تومان در نقاط مختلف ایران کلاهبرداری کرده و متواری شده است. جانشین سازمان اطلاعات فراجا تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع مأموران اطلاعات سازمان فراجا وارد عمل شدند و با رصدهای اطلاعاتی

جانشین سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی از دستگیری متهمی که صدها میلیارد تومان در حوزه رمز ارز از شهروندان در نقاط مختلف ایران کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار علیرضا لطفی در گفت‌وگو با «تسنیم» اظهار کرد: در پی کلاهبرداری‌های میلیاردی رمز ارز از شهروندان موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از سرپایان گمنام امام‌زمان (عج) سازمان اطلاعات فراجا قرار گرفت. وی افزود:

سارق کابل برق به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۲۳ فقره سرقت کابل برق در گنبد کاووس خبر داد. سردار سعید دادگر اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در گنبد کاووس، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار

خرید و فروش خودرو با چک‌های سرقتی



فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری کلاهبرداران ۲۳۰ میلیارد ریالی خرید و فروش خودرو با چک‌های سرقتی در سایت دیوار و شیپور در شهرستان رشت خبر داد. سردار عزیز... ملکی با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان انتظامی برای ارتقا امنیت و پیشگیری از وقوع جرائم اظهار داشت: مردم می‌توانند با هوشیاری و توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیس و دقت در انجام معاملات از سودجویی کلاهبرداران جلوگیری کنند. وی در ادامه به ارجاع پرونده‌های کلاهبرداری با شگرد خرید و فروش خودرو با چک‌های سرقتی در سایت دیوار و شیپور به پلیس آگاهی استان و پیگیری موضوع اشاره کرد و گفت: با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، متهمان این پرونده‌ها با رصد آگهی‌های فروش خودرو در سایت دیوار و شیپور با فروشندگان در ساعات پایانی وقت اداری که امکان استعلام وضعیت چک میسر نبوده ملاقات و نسبت به خرید اتومبیل با تنظیم سند و کالت فروش و تعویض پلاک اقدام می‌کنند. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی، ۲ متهم این پرونده‌ها که از افراد سابقه‌دار و تحت تعقیب هستند، شناسایی شدند. افزود: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با هماهنگی قضائی متهمان را در رشت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. این مقام ارشد انتظامی از اعتراف متهمان به ۱۴ فقره کلاهبرداری به ارزش ۲۳۰ میلیارد ریال خبر داد و تصریح کرد: متهمان ۲۸ و ۶۵ ساله با تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند و روانه زندان شدند. سردار ملکی در پایان با اشاره به اینکه افراد سودجو و کلاهبردار از هر شیوه‌ای برای رسیدن به مقاصد شوم خود و فریب افراد استفاده می‌کنند، اذعان داشت: در این زمینه مردم باید دقت و هوشیاری خود را در مواجهه با این افراد به کار ببرند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

توقیف کامیون حامل کالای قاچاق

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: کامیون حامل انواع کالای قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال توسط مأموران یگان تکواری توقیف شد. سرهنگ کاووس محمدی، بیان کرد: مأموران یگان تکواری استان حین گشت‌زنی در محور مواصاتی فیروزآباد- شیراز به یکدستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون ۲ دستگاه لب‌تاپ، ۳ دستگاه پیانو دیجیتال، ۵ هزار و ۹۰۰ عدد تیغه اره، ۶ هزار و ۷۰۰ عدد انواع پاکس زبورالات و یک عدد میله پولوس ماشین سنگین خارجی قاچاق کشف و راننده نیز دستگیر شد. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله مشکوفا را ۷ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

۵۰ تن قیر قاچاق کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف و توقیف ۲ دستگاه تریلی حامل ۵۰ تن قیر قاچاق در محور زابل به زاهدان خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان زاهدان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور زابل به زاهدان به ۲ دستگاه تریلی کشف شده مشکوک و برای بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از کامیون‌های توقیفی ۵۰ تن قیر قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: ارزش محموله قیر کشفی برابر اعلام نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده که در این رابطه یک فرد متخلف شناسایی و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ جوکار با تاکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی از مردم خواست در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای ۲۷۹ میلیارد تومانی در استان فارس خبر داد. سردار رام‌بخش حبیبی با بیان اینکه متهم اقدام به تبلیغ کالاها می‌کرد و در قبال دریافت بیعانه و یا کل مبلغ، کالایی به مشتری تحویل نمی‌داد، گفت: این کلاهبردار با ۶۰۰ ساشکی از سراسر کشور ۲۷۹ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است که پرونده آن در زمان حاضر به‌صورت ویژه در دست بررسی پلیس فارس است. وی در ادامه از دستگیری ۷ باند سارقان حرفه‌ای با ۳۰ فقره سارق که به ۱۳۷ فقره سرقت خودرو، منزل و قطعات خودرو در استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر، تهران و مشهد اعتراف کردند، اشاره کرد و گفت: این متهمان در ۵۸ فقره سرقت قطعات خودرو و ۱۱ فقره سرقت خودرو و سرقت از منازل انجام داده‌اند که در کل ۳۰۷ میلیارد ریال سرقت آن‌ها برآورد شده است. فرمانده انتظامی فارس، در زمینه کشف مواد مخدر هم گفت: در همین ماه بیش از ۲ تن مواد مخدر کشف و ۸۱۸ نفر متهم دستگیر شدند. سردار حبیبی افزود: از ابتدای سال تاکنون ۱۱ تن کشفیات مواد مخدر داشتیم و بیش از ۳ هزار نفر دستگیر و ۳۱۹ معتادمتجاهر هم جمع‌آوری شدند.

حریق در کارخانه با ۴ کشته

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان قم گفت: در پی آتش‌سوزی کارخانه تولید مواد شوینده و ظروف پلاستیکی، ۴ تن کشته و ۷ تن نیز دچار سوختگی شدید شدند. سرهنگ حبیبی... منصوری متین اظهار داشت: در پی اعلام مرکز پیام مبنی بر حریق کارخانه تولید مواد شوینده و ظروف پلاستیکی در شهرک صنعتی شکوهیه قم، بلافاصله مأموران انتظامی پایگاه شکوهیه به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه متأسفانه ۴ تن از افراد شاغل در دم کشته و ۷ تن نیز به دلیل سوختگی شدید بلافاصله توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان قم با بیان اینکه ۶ تن از افراد مجروح در بخش آی‌سی‌یو تحت‌نظر هستند، ادامه داد: علت حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

دستگیری سارق محتویات خودرو

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری یک سارق حرفه‌ای با اعتراف به ۵۰ فقره سرقت محتویات درون خودرو در شهرستان کهگیلویه خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات درون خودرو در سطح شهرستان کهگیلویه، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلاتری ۱۱ مرکزی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت‌زنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی یک سارق حرفه‌ای را حین انجام سرقت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بررسی‌های اولیه، متهم به ۵۰ فقره سرقت محتویات درون خودرو در سطح شهرستان‌های کهگیلویه، گچساران، چرام و بویراحمد اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. مصطفایی در پایان از شهروندان خواست ضمن توجه به هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی تمدید مهلت خرید اسناد و پیشنهاد قیمت مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

Table with 7 columns: عنوان پروژه, پیمانکار, مبلغ ضمانتنامه (ریال), مدت اجرا, حداقل رتبه مناقصه‌گر, رتبه پیشنهاد, مبلغ پیشنهاد (ریال)

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم

شناسایی سازندگان و تامین کنندگان قطعات پدکی شرکت فولاد مبارکه

Advertisement for SRM (Shenasayi Roznagari Manak) featuring a magnifying glass over a map of Iran. Text includes: شناسایی سازندگان و تامین کنندگان قطعات پدکی شرکت فولاد مبارکه. خدمات مشاوره تخصصی در زمینه شناسایی تامین کنندگان و تولیدکنندگان. زمان: ۱۰ تیر لغایت ۱۰ مردادماه. شرکت در فراخوان و اطلاعات بیشتر: srm.msc.ir